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Boże Narodzenie - zmiana terminu odbioru odpadów

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o. o. w Toruniu
poinformowało, że ze względu na Święta Bożego Narodzenia, w okresie
pomiędzy 26 a 28 grudnia 2022 r. zmianie ulegną terminy odbioru
odpadów.

 

Poniżej podajemy zmienione terminy odbioru zmieszanych odpadów komunalnych (pojemniki
zielone/grafitowe), bioodpadów (pojemniki brązowe) oraz odpadów zbieranych selektywnie

ODBIÓR ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH (POJEMNIKI SZARE/ ZIELONE)

poniedziałek (26.12) – dzień wolny.

wtorek (27.12) – odpady będą odbierane jak w każdy poniedziałek; opróżniana będzie połowa z tych
pojemników, które zwykle obsługiwane są we wtorek - tj. pojemniki z osiedli Kaszczorek, Wrzosy,
Stawki Południowe, Bydgoskie Przedmieście, Rubinkowo, Na Skarpie, Chełmińskie Przedmieście i
Zespół Staromiejski.

środa (28.12) – odpady odbierane będą tak jak w każdą środę oraz zakończy się odbiór trasy
wtorkowej z osiedli Bydgoskie Przedmieście, Wrzosy, Na Skarpie, Kaszczorek, Podgórz, Rubinkowo,
Chełmińskie Przedmieście, Mokre oraz Zespół Staromiejski
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ODBIÓR BIOODPADÓW (POJEMNIKI BRĄZOWE)

poniedziałek (26.12.) – dzień wolny  

wtorek (27.12.) – odpady będą odbierane tak, jak w poniedziałek, czyli Podgórz, Glinki oraz połowa z
tych pojemników, które zwykle obsługowane są we wtorek - tj. Kaszczorek - ulice: Turystyczna,
Wianki, Gaikowa, Przy Skarpie, Krajoznawcza, Srebrzysta, Gwiaździsta, Kubusia Puchatka,
Księżycowa, Szczęśliwa, Dyngusowa, Zakosy, Rodzinna, Przyjemna, Dożynkowa i Serdeczna

środa (28.12.) – odpady odbierane będą tak jak w każdą środę; odebrane zostaną też pozostałe
pojemniki, które zwykle obsługiwane są we wtorek, tj. zakończy się odbiór na Kaszczorku

ODBIÓR ODPADÓW SEGREGOWANYCH (POJEMNIKI ŻÓŁTE, NIEBIESKIE I BIAŁE/ ZIELONE)

poniedziałek (26.12) – dzień wolny.

wtorek (27.12) – odpady odbierane są  tak jak w każdy poniedziałek oraz opróżniana będzie połowa
z tych pojemników, które zwykle obsługiwane są we wtorek - tj. pojemniki z osiedli Winnica, Wrzosy,
Mokre, Jakubskie Przedmieście, Chełmińskie Przedmieście i Podgórz.

środa  (28.12) – odpady odbierane będą tak jak w każdą środę oraz zakończy się odbiór trasy
wtorkowej z osiedli Wrzosy, Mokre, Jakubskie Przedmieście, Chełmińskie Przedmieście, Stawki,
Czerniewice i Podgórz.

Pozostałe aktualności [1]
Archiwum aktualności [2]

 
  Adres źródłowy: https://odpady.torun.pl/aktualnosc/bo%C5%BCe-narodzenie-zmiana-terminu-
odbioru-odpad%C3%B3w-0  

Odnośniki
[1] https://odpady.torun.pl/aktualnosci
[2] https://odpady.torun.pl/archiwum
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